
 
Kytlický chrámový sbor (061)

Vánoční hospoda
Česká mariánská muzika č. 7

Adam Michna z Otradovic

�
mi

�
mi�

�
mi
za
pr

�
náš

�
náš

�

�
náš
va
po

�
svět
sel
maš

�

�
svět

�
svět�

�
šel

�
šel�

�
šel
chlí
le

� �

�
při

�
při�

�
při
do
ta

13

13

� �
Pán.

�
Pán.

�
lý

�
lý�

�
lý

měs
chá

13

13
�

�
Pán.
to.
vá.

�
ške

�
ške�

�
ške
ho
vě

�
ve

�
ve�

�
ve

chtěl
tr

�
ren

�
ren

�

�
ren
mít
je,

�

�

44

�� � 44

�� � 44

�� � 44

q = 72

Soprán

Alt

Tenor

Bas

�� �

Když 1. �

�
Když 1. 
Ne 2. 
Ví 3. 

�
Když 1. 

�

�
po

�
�

psán,

�
psán,�

�
psán,

to,
vá,

�
po

�

�
po

měs
dá

�
na

�
na�

�
na
mu
do

�
svět

�
svět�

�
svět
Bet
sníh

�
byl

�
byl�

�
byl
lém
spa

�

� �

�
v svě

�

	
tě

�
tě

	

	
tě

v svě

�

�
v svě

�
což
 �



�

což


 �
což


	
se

	
se

�
se

	

ty

�

�ty
�
ty

�

Ó,

�

�Ó,

�
Ó,

�

� �

�
lí

�
lí

�

�

�

�
lí

�

�
so

�
so

�

�
so


 �
ó,
 �
ó,
 �

�
má,

�
má,

�

�
má,

13

13

13

� = 806

� �

� �

� �
� �

13

�

�
krá

�

�

�
krá

�
krá

�

�

�
ko

�
ko

�

�
ko

�
lás

�
lás�

�
lás

�
má,

�
má,

�

�
má,

	
ty

	
ty	

	
ty


 �
ó,




�

�
krá	

�
kráó,

�

�

 ó,

�
 �

ó,

so

�

�so

�
má,

	
má,

	
so

��

�

�
krá

��

�

�

bi

�

�bi

�
bi

�

�

�

�

� 	

��

�

�

�

�

lo,

	

�lo,

�
lo,

	

�

�

�

�

so

�

�so

�

má!

	

	má!

	
má!

	
so

�� �

� �

� �
� �

12

ó,

�

ó,

�
ó,

�

	

krá

�

	krá

�

��

má,

	

�

� �

�

�
krá

�

Vytištěno dne 20. 12. 2015 programem LilyPond, verze 2.18.2 (http://lilypond.org/)

http://lilypond.org/

